様式第５号（第１０条関係）

自 主 防 災 組 織 補 助 金 請 求 書

  年  月  日

三木市長         様

              申請者 住所又は所在地

                  自主防災組織名

                  代表者名              (※)

(※)本人(代表者)が自署しない場合は、記名押印してください。

下記のとおり三木市自主防災組織補助金の交付を請求します。

記

請 求 金 額    金         円

※ 振込先

                  銀行

(１) 金融機関名          金庫         支店

                  農協

(２) 口座番号    普 通    №

           当 座

   ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

(３) 名 義 人